Crowland, by Thorold, a (gentleman of high station

and large possessions in that county,) in the year 1051,

which was fifteen years before the invasion of England

by William, Duke of Normandy. This grant is in

these words :

"Ego, Thoroldus de Bukenhale, corimi nobilissimo-

Domino meo, Leofrico, Comite Leyccstrise, et nobi-

lissima Comitissa sua Domini Godiva, sorore mea,

cum consensu et bona voluntate Domini et cognati

mei, Comitis Algari, primogeniti et hseredis corum,

Donavi et Tradidi Deo et Sancto Guthlaco Croylandiie,

in manibus Domini Wlgati, Abbatis dicti Croylan-

densis monasterii, ad fundationem Celbc Croylandcn-

, sium
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sium Monachorum, in honorem sanclae Dei genitricisj

sempcrque virginis, Mariae, in villi de Spalding;

totum manerium meum situm juxta parochialem Ec-

clesiam ejusdem villas, [inter manerium prsdicti

domini mei Leofrici Comitis, el ripam occidentalem

fluminis ejusdem villas] cum omnibus terris et tene-

mentis, reditibus, servitiis, averiis, et utensilibus, quae

habui in dicto mancrio, et in dict& villa, et in campis

ejus, tam in parte orientali fluminis quam in ejus parte

occidentali, cum omnibus appendiciis suis; scilicet,

" Colgrinum, praepositum meum, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicta villa et in campis ejus et mariscis, absque aliquo

de omnibus retinemento :

" Item Hardingum, fabrum, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicta villa et in campis ejus et mariscis, absque ullo de

omnibus retinemento:

" Item Lefstanum, carpentarium, et totam sequelam

' suam, cum omnibus bonis et catallis qua: habet in dicta

villa et in campis ejus et in mariscis, absque aliquo de

omnibus retinemento:

" Item Ryngulphum, primum, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicta villa et in campis ejus, et mariscis, absque aliquo

de omnibus retinemento:

" Item Elstanum, piscatorem, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicta villa et in campis ejus, et in mariscis, absque

ullo de omnibus retinemento:

" Item Gunterum Liniet, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta

3 villa

".
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villa et campis ejus et in mariscis, absque ullo de om

nibus retincmento:

" Item Outy Grimkclson, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta villa,

et in campis ejus, et in mariscis, absque ullo de omni

bus retinemento:

" Item Turstanum Dubbe, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta villa,

et in campis ejus, et in mariscis, absque ullo de omni

bus retinemento t

" Item Algarum nigrum, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta villa,

et in campis ejus, et in mariscis, absque ullo de omni

bus retinementcr:

** Item Edricum, filium Siwardi, et rotam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis qua» habet in dicta

villa, etin campis ejus, et mariscis, absque ullo de om

nibus retincmento:

" Item Osmundum,mo1endinarium, et totam seque

lam suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicti villa et in campis ejus et mariscis, absque ullo de

omnibus retinemento:

" Item Besi Tuk, et totam sequelam suam, cum

omnibus bonis et catallis quae habet in dicta villa et in

campis ct mariscis ejus, absque ullo de omnibus retine

mento :

" Item Elmerum de Pyncebek, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta

villa et in campis ejus, et mariscis, absqpeullode omni

bus retinemento :

" Item Gouse Gamelson, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis qua; habet in dicta villa

et
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ct in campis ejus «t mariscis, absque ullo de omnibus

retinemento':

. " Istos servos meos, et omnia bona et catalla eorum,

cum omnibus cotagiis quondam meis, situatis in orien

tal! parte fluminis circa ligneam eapellam sanctae Ma

rias in villa de Spalding, ab antiquo,* Croylandensi

monasterio pertinentem, cum omnibus juribus et aliis

rebus appendentibus, Dedi Deo et Sancto Guthlaco, ad

constructioncm proedictae cellas, una cum omnibus pis

catiombus meis tarn in mariscis adjacentibus quam in

mari ad dictam villam accedente, in liberam et per-

petuam Ele-emosynam meam, pro salute animas

meae et animarum omnium progenitorum et parentum

meorum.

" Istud meum Chirographum apud Leycestriam, in

praesentid multorum Christi fidelium ibidem in die

sancto Pentecostes collectorum, annd Dominicae In

carnations M.L.I. Ego Thoroldus signo sanctae Cru-

cis confirmavi. f

" Ego, Wlfinus, Episcopus Dorcacestrensis, ratifi

esvi. f

" Ego, WIgatus, Abbas Croylandiae, gaudens ac-

ceptavi. f

" Ego, Lefwinus, Abbas Thorneycnsis, collau-

davi. t

" Ego, Leofricus, Comes, concessi. f

" Ego, Godiva, Comitissa, diu istud desideravi. f

Ego, Algarus, Comes, consensi. f

Ego, Turnerus, Capellanus Domini mei Wlfini,